
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: P.E. 007/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/01/2024 27/12/2023 27/12/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO EM GERAL ( GÊNEROS ALIMENTÍCIOS , EXPEDIENTE E 
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS ), PARA ATENDER A CÂMARA 
MUNICIPAL DE AMONTADA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pela Informação PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA JOCLÉIA BATISTA PAIXÃO

Responsável pela Adjudicação PAULO BERG MELGAÇO

Responsável pela Homologação PAULO BERG MELGAÇO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/12/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

27/12/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA DE AMONTADA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA PAULO BERG MELGAÇO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

J G MARQUES 40.815.897/0001-26 Vencedor

ANTÔNIO MAGNO DOS SANTOS 11.177.605/0001-79 Vencedor

EXPRESSSO DISTRIBUIDORA 25.179.741/0001-02 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXO pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO pdf

DIÁRIO pdf

POVO pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/349

Emitido: 28/04/2024 07:54:07



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

AVISO pdf

PORTAL pdf

ATA DE SESSÃO pdf

RELATÓRIO DE DISPUTA pdf

RELATÓRIO DE VENCEDORES pdf

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA DE REGISTRO DE PREÇO pdf

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO pdf

DECLARAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/349

Emitido: 28/04/2024 07:54:07


